[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                         ПРОЕКТ

от           августа 2023 года   №
пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 14 августа 2023 года № 84 «О проведении собраний жителей в сельских и поселковых администрациях Администрации  Шалинского городского округа в 2023 году»
 В соответствии с графиком отпусков глав сельских, поселковых  администрации Администрации Шалинского городского округа
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Шалинского городского округа от 14
августа 2023 года № 84 «О проведении собраний жителей в сельских и поселковых администрациях Администрации  Шалинского городского округа в 2023 году» следующие изменения:

           1.1. График проведения  собрания жителей в сельских и поселковых администрациях Администрации Шалинского городского округа в 2023 году  утвердить в новой редакции (прилагается).
           2.Опубликовать настоящее постановление в  газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в сети Интернет.
           3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа Т.Б. Бессонову.
Глава Шалинского

городского округа                                                                           А.П. Богатырев

                                                                               Приложение
                                                                к постановлению главы
                                                    Шалинского городского округа
                                              от      августа  2023 г. №
График проведения собраний жителей в сельских и поселковых администрациях  Администрации Шалинского городского округа

в 2023 году

	Место проведения
	Дата

проведения
	Ответственный

	Рощинская  сельская администрация
	20 октября
	Бурылов А.Н.
глава администрации

	Вогульская поселковая администрация
	27 октября
	Мошев Я.П.
глава администрации

	Шамарская  поселковая администрация
	02 ноября

	Святов А.В.

глава администрации

	Горная сельская администрация
	09 ноября

	Перин И.Э.
глава администрации

	Платоновская сельская администрация
	10 ноября

	Щукин И.Н.
глава администрации

	Саргинская  поселковая администрация
	16 ноября
	Кучер И.Н.
глава администрации

	Шалинская  поселковая администрация
	17 ноября

	Машенькин Д.А.
глава администрации

	Чусовская сельская администрация
	23 ноября
	Мельникова О.С.
глава администрации

	Колпаковская поселковая

администрация
	24 ноября

	Чудинов А.А.
глава администрации

	Сылвинская  сельская  администрация
	01 декабря
	Прохоров В.А.
глава администрации